
Dodatok č. 1 
k Všeobecne záväznému nariadeniu Mestského zastupiteľstva v Rajci č. 01/2009 

Požiarny poriadok mesta Rajec 
 

Mestské zastupiteľstvo v Rajci v súlade s § 6 ods. 1 Zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v platnom znení sa uznieslo na vydaní tohto dodatku: 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Mestského zastupiteľstva v Rajci č. 01/2009 sa mení a dopĺňa 

nasledovne: 

 

1. Čl. 4 písm. a) znie: 

a) Ohlasovňa požiarov 

1. Volať telefónom 112 

2. Volať Hasičskú jednotku v Rajci t.č.. 041/542 35 90 

 

2. Čl.4 písm. g) znie: 

g) Čísla pohotovostnej služby: 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Žiline 112 

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Žiline 041/7072330-2 

Obvodné oddelenie Policajného zboru v Rajci 158 

Plynárne Žilina 0850 111 727 

Elektrárne Žilina  0800 159 000 

Vodárne Žilina  041/700 31 50 

 

Dodatok č. 1 k VZN č. 01/2009 bol schválený na zasadnutí Mestského zastupiteľstva v Rajci 

dňa 28.02.2013 uznesením č. 15/2013 a nadobúda účinnosť 15-tym dňom od vyvesenia na 

úradnej tabuli mesta. 

 

 

         Ing. Ján   R y b á r i k   v.r.  

             primátor mesta 

 

Vypracovala: Alena Uríková 


